
UCHWAŁA NR XVII/100/2016
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 4 marca 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do szkół podstawowych i gimnazjów, 
które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby 

punktów za każde z tych kryteriów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 
kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz.1515 ze zmianami) oraz art. 20e ust. 4 i 6 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2015 poz. 2156 ze zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych 
i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Wilczyn. 

2.  Kryteria określone w niniejszej uchwale stosuje się w postępowaniu rekrutacyjnym na wolne miejsca 
w klasach pierwszych w szkołach podstawowych i gimnazjach wobec kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem tych szkół.

§ 2. 

Ustala się kryteria oraz liczbę punktów za poszczególne kryteria: 

1) kandydaci, których rodzeństwo uczęszcza już do danej szkoły podstawowej lub do danego gimnazjum – 
5 punktów; 

2) kontynuacja nauki w przypadku dzieci uczęszczających do oddziałów przedszkolnych zlokalizowanych na 
terenie gminy – 5 punktów; 

3) kandydaci, których rodzice, bądź prawni opiekunowie pracują lub prowadzą działalność gospodarczą 
zlokalizowaną w obwodzie szkoły – 3 punkty; 

4) w obwodzie szkoły podstawowej, do której rodzice lub prawni opiekunowie chcą zapisać dziecko, 
zamieszkują krewni dziecka (np. babcia, dziadek), którzy wspierają rodziców lub prawnych opiekunów 
w zapewnieniu mu należytej opieki - 3 punkty;. 

5) wielodzietność rodziny - 2 punkty.

§ 3. 

W celu potwierdzenia spełniania ww. kryteriów rodzice lub prawni opiekunowie składają oświadczenia 
dołączane do wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej lub gimnazjum. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Juliusz Wiechecki

Id: OEEGZ-BTJSV-OTXKS-LSETK-BKNVQ. Podpisany Strona 1




